
Wichtige Mailadressen 

 

Pädagogen 

Name Mail Funktion 

Britz, Svenja s-britz@monte-campus.de Adlerhorst, Team Sprache, 

FGTS 

Dillinger, Mirjam m-dillinger@monte-campus.de Förderunterricht 

Ecker, Andrea a-ecker@monte-campus.de Sport, FGTS 

Feld, Markus m-feld@monte-campus.de Froschteich, Team 

Mathematik, Sport, Musik, 

FGTS 

Knauf, Claudia c-knauf@monte-campus.de Adlerhorst, Theater 

Knauf, Johann j-knauf@monte-campus FGTS 

Rauscher, Andrea a-rauscher@monte-campus.de Förderunterricht, Kunst 

Riedel, Michael m-riedel@monte-campus.de Adlerhorst, Team Sprache, 

Kunst 

Schellinger, 

Wilrun 

w-schellinger@monte-campus Schulleitung GemS, 

Korallenriff 

Schmitt, Melanie m-schmitt@monte-campus.de Schulleitung GS, Froschteich, 

Team Mathematik 

Schnabel, Sandra s-schnabel@monte-campus.de Froschteich, Team 

Mathematik 

Wack, Daniel d-wack@monte-campus.de Team Kosmos 

Weißenauer, 

Jessica 

j-weissenauer@monte-

campus.de 

Musik 

Wiskow, Susanne sekretariat@monte-campus.de Sekretariat 

 

Vorstände 

Name Mail 

Förderverein vorstand-foerderverein@monte-campus.de 

Trägerverein vorstand-traegerverein@monte-campus.de 

 

Sonstiges 

Name Mail 

Elternarbeit elternarbeit@monte-campus.de 

Essensbestellung essensbestellung@monte-campus.de 

FGTS team-fgts@monte-campus.de 

Froschteich team-froschteich@monte-campus.de 

Adlerhorst team-adlerhorst@monte-campus.de 

Korallenriff team-korallenriff@monte-campus.de 

 


